

Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.9/24
17.06.2024 година
Гевгелија


ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово



         	Согласно чл.60 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува следниот оглас:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.9/24 од 17.06.2024 година 


	СЕ СПОЈУВААТ заради заедничко расправање и одлучување, постапката по поднесениот предлог за отварање на стечајна постапка од доверителите Драган Трпков и Зоран Блажов двајцата од Демир Капија (СТ.бр.3/24) и на доверителот ЈПКР БОШАВА Ц.О. Демир Капија над должникот ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија (СТ.бр.4/24) и постапката по поднесениот предлог за отварање на стечајна постапка од доверителот Стопанска банка А Скопје над должникот ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија (СТ.бр.9/24), сите на овој суд.

	Единствена постапка ќе се води под СТ.бр.3/24 на овој суд.

	Од Основен суд Гевгелија
                                                                                   Стечаен судија,
                                                                                     Злата Попова

